2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

                                   № _______
станица Новощербиновская

Об утверждении Положений о Почетной грамоте

администрации Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района и Благодарности главы

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В целях поощрения граждан Российской Федерации за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, активное участие в проведении особо значимых мероприятий постановляю:

1. Утвердить:

1) Положение о Почетной грамоте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 1).

2) Положение о Благодарности главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет средств бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко Н.Н.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (https://admnovosherb.ucoz.ru/), в меню сайта «Муниципальные правовые акты», «Постановления», «2022 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  Федину С.С.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко